
 

 

 

U C H W A Ł A  NR 7 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 4 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości i podziału  

składek członkowskich PKG 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, że przy składce członkowskiej w 2015 roku wynoszącej 130 zł w 

Oddziale/Podkomitecie pozostaje 20 zł, natomiast pozostałe 110 zł przekazane 

jest do skarbnika PKG, z czego pokrywana jest międzynarodowa składka 

członkowska wynoszącą 90 zł. 

W przypadku członków, rezygnujących z umieszczenia na liście ISSMGE, 

którzy płacą tylko krajową składkę członkowską wynoszącą 40 zł, w 

Oddziale/Podkomitecie pozostaje 20 zł, natomiast pozostałe 20 zł przekazane 

jest do skarbnika PKG. 

W przypadku studentów, rezygnujących z umieszczenia na liście ISSMGE, 

którzy płacą tylko 50% krajowej składki członkowskiej, w 

Oddziale/Podkomitecie pozostaje 10 zł, natomiast pozostałe 10 zł przekazane 

jest do skarbnika PKG. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                           /Alojzy Szymański/ 

 


